D6NER SERMAYE isLETME BiRiMi
YAKLASiK MALiYET TESPiT CETVELi

istem No
lgin Adr
lstem Yapan Bdliim

Srra Mahn Cinsi

48678:20ノ186

AMELIYATHANE (yENi GENEL) lQiN 3 KALEM MALZEME ALtMt
AMELIYATHANE (YENI GENEL)

Yak:asik
Miktar Ottaiama Mailyet suT t Son Ah9

33.340 (otuz Uc Bin Uc Yuz Kirk TL. )

Fiyat aragtrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukaflda gosterilmittir 2ZO,l /2020
Yetkilendidten Altm Komisyonu Tutanagr

. . . Frrat iiniv.e|sitesi hastanesi Bashekimligit akamrndan alrnan 17n12:02o I lai.h ve 186 sayth onay belgesi geregince yukanda yaztlt mal /